
Č. j. KRPS-28387-21/ČJ-2016-0100MN-VZ

Identifikátor VZ

, Počet listů:11l Přilohy:2/6

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.
Smluvní strany

MIKRE spol. S r. O.

zastoupená:

sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Miroslav Kretík
Bezručova 578, 273 45 Hřebeč
26135086
CZ26135086.
Komerční banka a. s., pobočka Kladno

.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
73293

(dále jen ,,zhotoviteľ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem - ekonomickým ředitelem
sídlo: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")



ČI. ll.

Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadáni objednatele a své cenové nabídky (která tvoří nedílnou

součást smlouvy), k provedeni stavebního díla - ,,Plynofikace objektu obvodního

odděleni PČR Hořesedly" a to dle projektové dokumentace, kterou vypracovala projekční

kancelář Ing. Zdeněk Pešek lČ: 40914518. Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a

předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. ||. odst. 1

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 1. - Krycí list nabídky, cenová nabídka sestává z čtyř stran a je nedílnou

součásti této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a uhradit sjednanou cenu podle

článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších

znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele - objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly. .

ČI. Ill.

Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 15 dnů po

podpisu smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 týdnů od zahájení stavebních

prací.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů před zahájením stavebních

prací.

4. Místo plněni: Karlovarská 13, 270 04 Hořesedly.

2



I

ČI. IV.

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvidatelných víceprací na dobu plněni

zhotovitele

1. Terminy stanovené v ČI. Ill. odst. 2 a 3 smlouvy, mohou být na základě dohody obou

stran změněny (formou dodatku ke smlouvě), na jiné terminy a to v návaznosti na

nepříznivé klimatické podmínky nebo v návaznosti na případné nepředvidatelné

vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožni řádné a bezpečné zahájeni a provádění

stavby, bude zahájení či prováděni stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušeni prací a dodávek písemnou

formou, nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným terminem přerušeni realizace

stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá

objednateli návrh na opětovné zahájeni prací a dodávek písemnou formou nejpozději

do tři kalendářních dnů před navrhovaným terminem.
0

6. Po dobu uznaného přerušeni realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení

stavby a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plněni z důvodu nepředvidatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 354 932,80 Kč

dph 21%ve výši 74 535,88 kč

CELKEM 429 469, - Kč

3



Slovy čtyřistadvacetdevěttisĹcčtyřistašedesátdevět korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

Y

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI.

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dilči měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacim protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dilči plněni

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištěni vad díla zaznamenaných při konečném

předáni-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstraněni těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předáni a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel zmocněn vystavit až po řádném dokončeni a předáni díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovaciho

protokolu dilči části díla ve smyslu Č!. Ví. odst. 1 smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dilčiho plněni díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručeni objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5 a nebude-li ve

dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

l

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

4



,l
l

z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl.

Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručeni žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Či. Vlil.

Méněpráce a vícepráce

1. Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotoveni díla z titulu

požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešeni oproti

předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány

změnovým listem.

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

3. Stanoveni ceny víceprací:

a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase

5



obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena

uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS
e

Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

c) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou

cenovou soustavu.

4. Provedeni změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

5. Konkrétni změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšeni rozsahu prací v důsledku

realizace méně či vice prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanoveni zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách

v platném znění.

6. Změny v realizaci stavby, provedené na základě změnového listu, budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schváleni souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. lX.

Předáni - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímáni díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocněni zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebráni řádnému

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstraněni.

6



l

l 5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsáni zápisu o předáni -
,,//' převzetí díla.

ČI. X.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovováni do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne

podepsáni zápisu o předáni a převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručeni, zároveň

si s objednatelem dohodne termín odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených niže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k·odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dni, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

této smlouvy.

ČI. XII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminu dokončeni a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý. byt' i započatý, den

prodlení.

7



l
l'

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplněni terminu pro odstraněni vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku XI. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt" i započatý, den prodlení.

ČI. XIII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupeni smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušeni této s[řúouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) Prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než

7 kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

c) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a Vlil.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2 této smlouvy, je

toto rovněž považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso!venčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

8



,l
l'

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dni.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV.

Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjiždějicich do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.
.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod. Vzniklá suť'

bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození

zařízeni nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady

zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

9



l'
,l

l'
7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

l

ČI. XV.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Karel Tichý, tel.: .

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Miroslav Kretík tel.:

.

ČI. XVI.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účin nosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

Qsoučásti této smlouvy.

4. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě. je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. této smlouvy.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10



9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

10. Přílohy"

Příloha č. 1 - Cenová nabídka (výkaz výměr), sestává z čtyři stran a je nedílnou součástí

této smlouvy.

Příloha č. 2 - Změnový list, sestává ze dvou stran a je nedílnou součásti této smlouvy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

1/' ;' ,i" l. . j /1 . f"j
V'" ' dne: < \ ' 2016 V Praze dne, ]/' íl' 2016

Miroslav Kretík

MIKRE spol. S r.o.
Bezručova 578, 273 45 Hřebeč
lČ: 261 35 086 DIČ: CZ26135086
Tel.: (3)

Ing. Petr Dostál

.. .j',?" n
.. .

^ Ĺ

11



Počet listu. 4

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky

Plynofikace objektu oo PČR Hořesedly

Údaje o uchazeči

;i Obchcdni firma nebo název íjedná-h se o " l " " MIKRE spol s r.o.

právnickou osobu) ,
Obchodní firma nebo jméno a prijmem
tjedná-h se o fyzi.c.ko,u 0sobu,:_ , !
Sidlo (jedná-li se o právniĹŔou osobu) É3ezručova 578. 273 45 Hřebeč

Místo podnikáni. popř místo trvalého pobytu
i (jédná-h se o !yz|ckou osobu)_ _ ..

l ic 26135086

Telefon "

Lfax
i!l E-mad

. ' cgmmng3
l Dátová schranka

. . . . . Kretík Miroslavl Kontaktm osoba prč jednám ve věcí nabídky

_ .... _

CENOVÁ NABIDKA

l 354 932.80 KC
,0

74 535.88 Kč ,
' Celkem DPH

Celková näbidková cena včetně DPH J _ _ _ 429 469 Kč '

jméno a podpis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky

1



Slepý stavební rozpočet
" " ' i " . . l -

Druh stavby Začmck výstavby f"ojektant Ing Zděnek Pešek

Lokaltta Kärlovaoká 13 HHesedly KonéC výstavby Zhc)¶ovtte| Die vybeľc)vého ľizem

,JKSO . Zpracováno dne 22 g 2016 Zpracoval

C objekt KÓd Zkrácený popis l Varianta MJ. MnoZsNi JedňoL Nák|ady (KČ) Hmotnost t Cenová

RozměrY , , , cena (Kč)j Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava

2

3

5

6

r

8

9

10
11
12
13
14

15
16
17
¶8
19

20
21
22

23

24

61 Uptava povrchů vnitřní
611481211RT2 Montáž výztuZné site (per|mky) do stérky-stropy m2

včetně výztužné sitě a stérkovéhc tmejú

60101H93RD0 Penetrace Stropu m2
6Q201i1?1R® Penet[ace stěn m2
6(JI011141RT1 Štuk na s!ropech ručné m2

tloušťka vrstvy 2 mm

Houšťka vrstvy 2 mm

i
94 Lešení a stavební výtahy
941955002R00 Lešení lehké pomocné výSka podlany do 1 g m m2
95 Různě dokončovací konstrukce a práce na pozemnkh stavbách
952901111R00 Vyčištěni budcv q výšce podlaží do 4 ni m2
96 Bouráni konstrukcí
962032531R00 Bouráni zdNa Kominového z c:hě! na MVC·k.otelna m3
78440280¶R00 Odshanéni malby oškrátjämm v mistnm h do 3,8 m m2
961044111R00 Bouráni záklaau z betonu proStého m3
9531i99VD Vyčištěni Komma kpl
9531199VD O¢jšténi dveit a zárutmi kpl
97 Demontáže
968071112ROQ Vyvěšeni. zavěšeni kovových klidel oken pI 1 5 m2 kus
968072244RQQ Vybouráni kovových 'ämu oken jedrM pI 1 m2 m2
7286U61 1R03 DemontáZ venhfatoru kus
73242U91iR00 DemontáZ ¢eľpad|a obCh spjrálmhn kus
731100835R00 Demomáz ko||e |mnoveh(j VŠB l kus
733140811R00 Odst'aném oxpanmi nádoby kus

9790001VD Likwdace vybouraných hmot a demontovaných zMizení kpt
H99 Staveništní přesuny hmot
999281105R00 Přesun hmot prO opravy a udrZbu do výšky 6 m t
721 Vtútřnl kanalizace
721176102RÔQ Pctrubl KT p/ipojavact D 40 x 1.8 mm m

16.20

41,8Q

41,80
41,BCj
16,20

41.80

2.00

231.00

1%.00

45.00
4Ô,Q0
146,00

moo

262.00

16,20 105 cici

16,20 78.0'0

1.4Q 680.00
58.00 22 00
2.00 2 500.00
' 00 300 00
2,00 280,00

1,00 20.00
0,58 310,00
LOD 120,00
1.00 130 00
1,00 5 400,(10
1,00 100,CO
1,00 3 500.00
1,00 4 500.00

0,46 240,00

3.00 170,00

5793,39 16136,81 21 930,20 0,44

2 246.07 5 277.93 7 524,00 D 00 O ¶5 RTS Íl 2016

834 09 l 046,91 1 881 CK) 0,00 OCli RTS 1/2016
773.92 898.08 1 672.00 0.00 0.01 RTS l l 2016
345.01 2 020.19 2 3E5.20 O 00 0.05 RTS íl 201Eí

426 34 3 795.46 4 221.80 0,00 0.10 RTS1/2016

125.58 398.42 524.(K) 0,02 0,03 RTS l l 20113

774,47 92653 1 701,00 0,03
774.47 925.53 l 701,00 O ClO ä03 RTS l /2016
23,14 1 240,46 1263,60 0,00
23.14 1 240.46 1 253,60 CLOD 0,00 RTS l /2016
5,22 8 082,78 8 088,00 6,23
0,00 952.0(1 952.CO 1.59 2 23 RTS l l 20i6
522 1 270 78 l 276.00 0,00 0,00 RTS Íl 2016
O 00 5 000.QC 5 000,00 2.00 4.CKJ RTS l l 2016
000 300 00 300,00 0.00 0,00
0,00 560.00 560,00 0,00 0,00

134,96 13814,84 13 94S,80 2,17
O 00 20.00 20,00 0.00 0.00 RTS íl 2016

42 14 137.66 179.89 0.07 0,04 RTSW20i6
0.00 120,00 120.00 0,00 CLOD RTS l /2016

37.00 93 OD i30.0D om 0.0() RTS I /2016
33.62 5 356.38 5 400,00 2,12 2 12 RIS 1/2O16
22.20 77,80 ¶00,00 0.01 Q,Ó1 RTS W2016
0.00 3 500 DO 3 500.00 0.00 0,00
0.00 4 500,00 4 500 00 0,00 (LOD
0,00 110,40 110,40 0,00
O 00 110.40 110.40 0.00 CLOD RTS l l 2016

189,99 320,01 510,00 0,00
i89.99 320 01 510 Očí 0,01 0.00 RTS i l 2016

~



Zs

26

27
28
29
30
31
32
33
M

yj
36

37
3S
39
'n
41
42

43
4'4
45
49
47

49

50
51
52

53
54

$5
56
57
58
59

60
(51

63
64
65
i5$

'm Vnitřní vodovod

m ?72311ROO Fůtrubí z PPR D 2ňú! 8 mm

72223557iROO Fútračni íizä.véí ON !5

7222652i2ROO vMoméi domovm On 15x190mm. (Ári ' 5
7222351 I IR00 Kohotjl kutovY, vmfř ·vMť z ON 15

722999VLJ Kab|netova úpcaima vody

72222? 182R00 KQhout Kufovy vypoušfča, ON 15

723 VnitM plynovod

723150367ROQ Pofmbi ocel 6omé svalované - chr:Ĺmčky D 57t2.9
72'39919VD Rewzm zp'äv8
7231503 14RQO Potrubl uceiové hlMké černe SVáfNME D 89X3S

Mesu'a B lC'

2®33C'2i 1ROO Manome:r vC smyčky a vcMdu

724 sNQjňi vybaveni

731

?3T.S'99?VD CKfkouienl PP pt 1'Qn:m.?8m vč.tevize

732 Strojovny
73Ž3315i /R00 Nädopy expanzní tlak s tnemk tOO l

733

vmlM prumér 22 mm

t c),úň 4W..(XJ 0.00 om O.(X) O (X) am R1'S íl 2Q16
17 345,13 5 347,87 22"693,00 0,04

m GÁ) m,og 28.57 8$44 115.00 om DAO RTS 1/2016

kus 1,(XJ 680.00 625.30 54,70 680 (JI) C)® e.oo RTS ll 2016
kus ¶.00 940,0Q 850 /9 8&21 940.00 O OČI O 00 RÍŠI t2016

kus 2.00 210.00 311 54 108.36 42Q OD C) OD 0,00 RTS1/2QIG
kpt LC)G ?2 260,00 y 8()8 CO 2 452,00 l? 260 00 C! (JO 0,00

Kus 2.00 moo 326 '11 53.59 380.0Cl om Q.ce RTS íl 2016

12 901,33 12187,17 25 088,50 0,58

m 2í:o 730m 975.35 48455 1 %0 CU om 0,02 R-řS í .' 2Q16

soutjor I,í)0 3¶0,iOO 29.30 280 70 310 UO O.® 0.00 RTS 1'2016

Kus 2 CG 29Q,Q(} 428.17 151.83 560,00 C).UÓ om RTS 1/ 201Ě
kus LCI) 450,00 365.95 64£5 450.(10 O OD 0,00 RTS It 2U16
kus I.® 570-00 585.95 d4.05 670 (JO 000 OCO RTS ft 2Cli6
kus 1.00 1 QáO-OC! 846.01 273.99 i 060.CO e,00 0,00 RTS f l 201E
kus 2.L"J ŽC-.OU 0.00 40,00 4QRj0 QClO Ô,® RT$ t/2á16

kus LOD moo (J úľ) 1B(ž.OCi 18Cl,00 Q,CK) 0,00 RTS l N2016
! OSS 450.00 O DO 261.0U 261,00 DAO 0,.00 RTS l /ZO1§

36 267,05 1 691,95 37 959,00 0.30

t 0.30 830ŠO 0,00 249.00 249 00 (LOD 0.00 RTS W2016
92 464,42 9 786,08 102 250,50 0,01

soutm zm 3610.00 464A2 6 755.58 7 220 00 Q DO 0,00 RTS íl 201(3

kpl 2.00 14 SO?,® 29 0(10.00 ().00 29 000.90 C' QC 0.00
kpl 200 1 500,W 0,00 3 (X)O 0(1 3 000 DO 0,00 Ľ' DU
I 0'.01 305QA0 0,00 3D 5D 30,50 O Uč) (1,30 HTS l l 2016

9 576,26 1 688.72 11 265,00 0,05

suuhot 2 on 1 550,00 2 464,58 635.42 3 100,0U Q.QO 0.01 RTS i/20?6

34 651,28 13199,22 47 850,50 0,29

~



67

68

69
70
71
72
73

74

75
76
71
78
79
80
g;
82
B3
84
85

56
87
68
89
90
91
92

93
94

95

BA
97

98

99

100
1Cl1

Pazn±mka

7?21B?214RU! lzolace návťková íl stěny 20 mm
vnmi ptúmér 32 mm

7221812¶4R'.'g Izolace návleková !1 stěny 26 mm
vnitřní průměr 4C) mm

733'124 115RQO Zhc)toď.pľechodu z Hub htadkých Kovárům 40/32
733124116R00 Zhotov ptechodu z hub hladkých kovänwn 40/20
73319Ô106ROD Tlaková zkouška pcuubi ON 32
733190107R00 T18kova zkouška polrubl UN 40
733999VD Efektromvcňy vC regulace a revize

Dodávka"montAZ

734
734233113R» Kohout kuhjvý. vmlŕ -vMľ z ON 25
734243413RDO Klapka zpětná vodatovná ON 25
734243415ROQ Klapka zpémä vodorovná ON 4q

73M09217RT2 Hydraulicky vyrovnáva¢ dynamtckych tlaku

734293275R(XJ Filt{a¢:n[ uzávět ON so
7µ233115R00 Kohout kubvy vnitľ -vnM Z Dfď 4Q
734312114ROO Koh¢)ut vypouštěu ON gq
734233114RC'O KGMůt kůlovy vn'tt -vriM z ON 32
9987341C1ROCí pfewn hmot pro armatu'y výšky ¢11 S m
766
7666293ÔWCC· Montáž oken plastovycn plochy dc 1.50 m2
61143582 Okno piäs1ové 1krid|wé 116x5·j cm os
766'59711 tRCK) Momaz dvířek 1kltdl kompl do 90X120 cm
42$74358 Dvířka plechová 11C!x8Q cm

54914635 Dvemj kováni
998756101R(J0 PŤeyjn hmot pro tmh!acske komlr . výšky do 6 m
771 Podlahy z dlaždic

771570Ôt2RAS Diazba 2 dlaZdtc keramľc'vých v¢.Sc:klu
Id tmele

781

998781 101R00 Přesun hmot pto obklady keramické, výšky do 6 m
783 Nátěry
783424240RQO Nátěr syntet pcKtubt (Jo ON 50 mm Z" ix " lx emad

plyn
783623920RQO UdQba naié: syni Kuhl VYl lx "lx email "lx (m
784 Malby

784 ]95¶12R00 Mabä tekůtá bilä 2 x

m 10.QO 100 OCl 578,11 421.89

m i5.00 100.00 872,63 627.37

kus 5,00 460,00 1 091.80 1 208.20
kus 2 00 G00.00 568.80 631.20
m 2000 6,00 348 ii6.52
m 15,00 7.00 3 05 101,94

t 0.29 950.00 CLOD 275.50
24 266.31 3 281,69

kus 4 00 330,00 ¶01958 300 42
kus 2.00 380,00 609 36 150,¥
kus tOO 730,00 614.64 115,36
kus 1.00 U0.00 213 92 i26,08
$?UtXX 1,00 11 75C),QO IQ 785.49 963.51
kus 1 OČ) i72 OČ) 151,52 20,48
kus 1,00 2 880,00 2 763,69 116 31
Kus 9.00 740.QÓ 5 623,01 1 336.99
kus 2 (JO 970.00 1 702,QČ 238 OD
kus 2,00 480 (JO 782 11 177.89
t 0.05 720,00 CLOD 36.00

6 084.57 1 252,23
kus 1.00 820.00 95A2 724,58
kus tOO 2 37äW 2 37090 0,00
kus 1.00 200.00 4,05 i95.95
kus tOO 2 150,00 2 15000 CL®
šacla 2.00 160 qo 5.09 314 91
kus 2.00 730.09 1 450.00 e 00
t G.03 SBD OČ- OÓC) 16.8(j

10 660,86 B 767,94
m2 16.2C 35 00 349.27 266.33

t 0.52 410.03 0,00 21320
104,3Ô 201,40

m 1,i6 260.00 fO4.30 197,30
l O 01 410,00 om 4.¶0

61239 2257,71
m 30 OD 37,00 287.78 822.22

m2 8.00 220,00 324,51 1 435,49
339,76 2444,25

m2 58.00 35 00 162.17 1 857 83
Cělkěm:

1 O® 00 CLOD O 00 RTS 1/20¶6

1 50D.CK) om O.OC) RTS 1/ 2016

2 300,00 O DO CL01 RTS 1/2016
1 200.00 0.00 om RTS I /2016
i20.0D 000 0.00 RTSI i2016
i05,00 0,00 CLOD RTS I l 2016

2ä 400.00 0,00 0,00

275,50 0,00 0.00 RTS h2016
27 548,00 0,05

1 320,(10 0.00 0,00 RTS iO016
76CL00 Q 00 0,00 RTS l l 2016
730.00 000 O 00 RT$ 1/2316
340 OD ono 0.00 RTS íl 2016

11 75U.Q9 0.03 0.03 RTS i/2016
172.00 O Of) O OD RTS 1/2016

2 880 C'lj 0.00 0.00 RTS 1/2016
6 660.00 0,00 O 01 RTS íl 2016
1 9€t00 O 00 Q 00 RTS ti 2016
95(1.00 0.(10 0.00 RTS 1/ 2016
36 00 O OD Q 00 RTS I l 2016

7 336,80 0,03
820.00 c) qc) ano rts l l 201Eí

2 370.00 O 01 1!.01 RTS 1/2016
200.00 ODD 0.00 RTS !/2016

2 150.00 t) 01 9.01 RTS 1/2U16
320 (JQ D 0¶ 0.01 RTS l.' 2016

i 4$0 00 0,00 0.00 RTS |/2C·16
16,80 CLOt) 0.00 RTS 1/ 20U3

19 428,80 0,52
615 60 0,00 O 00 RTS íl 20i6

18 60Q(JQ O,C·3 C 51 RTS 1/2016

213,20 (JOU C'.00 RTS I .' 2016
305,70 0,01
301,60 0.01 0,01 RTS l /2015

4,10 O OD Q 00 RTS l l 2Ó16
2 670,00 0,01
1 110.00 ú.00 000 RJSH2016

1 '750 DO 0,00 O 00 RTS W2016
2 784,00 0,01
754.03 0.00 O 00 RTS l /2016

2 030.00 O,CID 001 RTS 1/2016
354 932.80

hh.~



T 'íž, KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE STŔEDOCESKEHO KRAJE

1.|

.. . .
.' l

. ' iw"
.. ,.

Odbor správy majetku

.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby:

; ZMĚNA Č.: 01 kSčjO:

.i p'ojektant"

! jmem, pň/mí?nľ. dutum: l strmvpň'bh:

' i_7

F

L... .... _. _ _ _ _ .._ _ _ l _ _....... .._. , ,- ----
Ĺ l. Objednávka změny _ _ _ __ _ , _ ,
: LI změna předmětu díla
) důvod zrněny členěni pcd/e MN VR SMI MV ca iň007

L

, čeho se změna týká (ňázev a číslo výkresu PO)

l speci/ikace nävnhu změny .'na základě žádosti zhotov/tt.'/e nebo obiednate/e'

, specdikacc prací a dotjävek které budou soWiset se změnou:

l

l

1.2 změna ceny díla

Na Báních 1535
i56 00 Praha 5 Zbraslav

Tel
Fax 948
Email



,.

' l",) pň=y.'

wz pMoha č, l

l

připcčty ceny celkem za zm'ěnuvý lišt bez DPH 21'·%'
Kč S DPH 21.%

(-,) Odp®tý
cď/zcx'ty ceny celkem za zménoyý list: ... KČ

, 1.2 z.m.ěn,a harmonogramu realizace díla

i ä',thměni haimumgmmu

Wod/aužem lhůty výstavby ("j
zkrácem ihúfy vys!ävby (-l'

, bez Y/lvů na smtuw/ ham]onogtam a termíny plněni'

|.3 pQtvTze!ý objednávky změny

zhotovitel:

, datum.

jméno. Mjmeni:

_ :_Qbied.na.el:
, datum.

lméná pňjmeni.

, poc/pispudpis

_11. Provedení změny"
; µmttedené práce a dodávky:

práce :a dodávky byly pmvedeny mdíe zadáni'

' zhotovitel:

koňe'éSná cena:

objednatel:

pwěňmým ptamvňikem QPF MV.

í-l

datum."

jméno. pň/meňi:

-datům'

L.-._--__

Tímto změmvým listem je (jDk:adovaná dílCi změna neijlizované stä@ý. která $vQji povahou a řczsahem je v souladu

s 23 §. oď$t 7. Zák o VZ. 137/2006 Sb v platnÍSm znění

2


